АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.09.2022года  № 22-ра
О начале отопительного периода 2022-2023годов

  В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях соблюдения температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда:
1. Директору МУП ЖКХ  «Петраковское» Найденову В.И.:
- начать отопительный период в муниципальном образовании Петраковского сельсовета с 15.09.2022 года и обеспечить подачу  тепловой энергии к объектам социальной сферы, жилищного фонда, общественным и административным зданиям.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                              С.А. Кошелев